АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01 ноября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 411-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, значимый вклад в развитие общественного объединения правоохранительной направленности «Молодежный патруль» и в связи с празднованием Дня народного единства наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Рожкова
Сергея Владимировича
	- директора муниципального казенного учреждения «Молодежный центр Новоалександровского городского округа»

	Рожкову
Дарью Владимировну
	- руководителя коллектива муниципального казенного учреждения культуры «Красночервонненская централизованная клубная система», х. Красночервонный

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов